Hansestadt Stralsund Der Oberbürgermeister Büro des Präsidenten der Bürgerschaft/Gremiendienst

Beschluss der Bürgerschaft

Zu TOP: 12.5

Bestätigung der Schulnamen der Hansestadt Stralsund

Vorlage: B 0008/2017

Die Bürgerschaft beschließt die Bestätigung der Schulnamen der in Trägerschaft der Hansestadt Stralsund stehenden Schulen wie folgt:

Montessori-Grundschule "Lambert Steinwich"

Hansestadt Stralsund

Grundschule "Karsten Sarnow"

Hansestadt Stralsund

Grundschule "Gerhart Hauptmann"

Hansestadt Stralsund

Grundschule Andershof Hansestadt Stralsund

Grundschule "Hermann Burmeister"

Hansestadt Stralsund

Grundschule "Ferdinand von Schill"

Hansestadt Stralsund

Grundschule "Juri Gagarin"

Hansestadt Stralsund

Regionale Schule "Marie Curie"

Hansestadt Stralsund

Regionale Schule "Adolph Diesterweg"

Hansestadt Stralsund

Regionale Schule "Hermann

Burmeister"

Hansestadt Stralsund

Hansa-Gymnasium

Hansestadt Stralsund

Integrierte Gesamtschule Grünthal

Hansestadt Stralsund

Schulzentrum am Sund

Verbundene Regionale Schule und Gymnasium

Hansestadt Stralsund

Förderschule "Astrid Lindgren"

Hansestadt Stralsund

Förderschule "Ernst von Haselberg"

Hansestadt Stralsund

Sonderpädagogisches

Förderzentrum

Hansestadt Stralsund

Beschluss-Nr.: 2017-VI-05-0648

Datum: 06.07.2017

Im Auftrag

Kuhn